
 

 

  
H O T Ă R Â R E A   NR. 39/2017 

privind aprobarea Documentaţiei de Avizare a Lucrarilor de Intervenţie, a indicatorilor 
tehnico-economici legate de proieectul CREŞTEREA EFICIENŢEI ENERGETICE A 

CLĂDIRILOR APARŢINĂTOARE MUNICIPIULUI TG. SECUIESC -  
SPITAL TG SECUIESC - SECŢIA CHIRURGIE 

 
Consiliul local al municipiului Tg. Secuiesc, judeţul Covasna,  
Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive al primarului municipiului 

Târgu Secuiesc, privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici legate de proiectul 
CREŞTEREA EFICIENŢEI ENERGETICE A CLĂDIRILOR APARŢINĂTOARE 
MUNICIPIULUI TG. SECUIESC - SPITAL TG SECUIESC - SECŢIA CHIRURGIE, 

Având în vedere: 
- prevederile HG nr. 28/2008 privind aprobarea conţinutului cadru al documentaţiei 

tehnico-economice aferente investiţiilor publice, precum şi a structurii şi metodologiei de 
elaborare a devizului general pentru obiective de investiţii şi lucrări de intervenţie; 

- Ghidul solicitantului pentru Axa Prioritară 3 – Programul Operaţional Regional 
 Având în vedere prevederile art. 44 alin. 1 din Legea nr. 273/2006 privind finanţele 
publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, 
 În temeiul art. 36 alin. 2 lit. “b”, coroborat cu art. 36 alin 4 lit. “a” si  ”d”, art.45 alin. 2 
lit “a” si “d” şi art. 115 alin. 1 lit “b”, a nr.215/2001, privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1. – Se aprobă Documentaţiei de Avizare a Lucrarilor de Intervenţie si indicatorii 
tehnico-economici al proiectului CREŞTEREA EFICIENŢEI ENERGETICE A CLĂDIRILOR 
APARŢINĂTOARE MUNICIPIULUI TG. SECUIESC - SPITAL TG. SECUIESC - SECŢIA 
CHIRURGIE, conform Anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. – HCL nr. 25/2017 privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici legate de 
proiectul CREŞTEREA EFICIENŢEI ENERGETICE A CLĂDIRILOR APARŢINĂTOARE 
MUNICIPIULUI TG. SECUIESC - SPITAL TG SECUIESC - SECŢIA CHIRURGIE, se 
revocă. 

Art. 3. – Cu aducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 
municipiului Târgu Secuiesc. 

 
 Târgu Secuiesc, la 7 aprilie 2017 

 
   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 

    Szöllősi Tamás    
        CONTRASEMNEAZĂ 

                                                                                   SECRETAR 
                                                                                                                  Zátyi Andrei 
 
 

Întocmit: Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


